
Návrh na Osobnost Ostravy — Jihu

Jméno a příjmení: Ilona JAGLOVÁ

Datum narození:

Bydliště:

Konta kt:

 

Paní Ilona Jaglová se v roce 1992 zapojila do činnosti v turistickém oddíle mládeže

Průzkumník —Jih, ve kterém působí dodnes. V oddíle působila a stále působíjako vedoucí při

celoroční činnosti a hlavně každoročně na letních táborech v Čermné ve Slezsku v Oderských

vrchách. Nyníje nejstaršívedoucí oddílu. Kromě přímé činnosti v turistickém oddíle vede

účetnictví pro svůj oddíl a další oddíly a také pro sdružení Klubu českých turistů.

Oddíl Průzkumník zajišťuje smysluplné trávení volného času a výchovu stovek dětí obvodu

Ostrava —Jih již po 40 let. Po celou dobu působení má klubovnu v Ostravě — Hrabůvce.

Všichni současní vedoucí oddílu jsou jeho odchovanci od dětského věku.

Ocenění Osobnost Ostravy — Jihu by měla paní Ilona Jaglová získat za třicetiletou nepřetržitou

činnost v turistickém oddílu mládeže Průzkumník.

Ocenění navrhuje:

Ing. Mojmír Nováček

(osobnost Jihu z roku 2008)


